
Uchwała nr 16/216/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Pani Barbarze Engel-Witak Naczelnikowi Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Gruntami Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa do 

reprezentowania Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w postępowaniach 

związanych z rozgraniczeniem i podziałem nieruchomości stanowiących pasy drogowe dróg 

wojewódzkich oraz podpisywania protokołów granicznych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1440, ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Pani Barbarze Engel-Witak – Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w postępowaniach związanych z rozgraniczeniem i 

podziałem nieruchomości stanowiących pasy drogowe dróg wojewódzkich oraz podpisywania 

protokołów granicznych. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo niniejsze jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 11/160/13/IV z 5 marca 2013 w sprawie udzielenia pracownikowi Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w postępowaniach związanych z rozgraniczeniem i podziałem 

nieruchomości stanowiących pasy drogowe dróg wojewódzkich oraz podpisywania protokołów 

granicznych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z upoważnienia Marszałka  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Miron Sycz 

Wicemarszałek  


